
 

 

UCHWAŁA NR VI/83/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/252/2019 Rady Miejskiej Leszna w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych 

w granicach administracyjnych miasta Leszna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.320 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/252/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych przebiegających w granicach 

administracyjnych miasta Leszna (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 202).   

w § 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

Lp Rodzaj drogi 

dzienne stawki opłat za zajęcie 1m2  

powierzchni pasa drogowego 

 

przez rzut 

poziomy obiektu 

handlowego lub 

usługowego 

przez rzut poziomy w 

celu umieszczenia 

ogródka 

gastronomicznego 

przez rzut poziomy 

innych obiektów  

nie ujętych  

miejsce postojowe 

zastrzeżone 

1 2 3 3 4 5 

1 krajowa 4,00 zł 1,00 zł 2,00 zł 5,00 zł 

2 wojewódzka 4,00 zł 1,00 zł 2,00 zł 5,00 zł 

3 powiatowa 2,50 zł 1,00 zł 2,00 zł 5,00 zł 

4 gminna 2,50 zł 1,00 zł 2,00 zł 5,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10006


		2024-12-03T11:51:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




